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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

cocoTtTLAN 3013

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Oerechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Ventas de Brenes Prestación de Seruic¡os y Otros lngresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distrntos de Aportac¡ones

Transferenc¡as Asrgnaciones Substdtos y Subvencrcnes, y Pens¡ones y

Jubilaciones

lngresos Derivados de Frnanciamtentos

fOTAL

000

000

000

000

107 44

264 40

391,903 90

000

6,600 000 00

000

6,992,275 74

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

DEL I DE ENERO AL 31 DE OICIEMBRE DE 2025

lngresos Excedentes

000 6,992,275 74

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO
DIFERENCIA

ESTIMADO AMPLIACIONES Y
REOUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

000

0@

000

000

107 44

264 40

391,903 90

000

6,600,000 00

000

000

000

000

000

47 52

000

731,180 96

000

6,011,440 00

000

000

000

000

000

47 52

000

731 ,1 80 96

000

6,011,440 00

000

000

000

000

000

-59 92

-264 40

339,277 06

000

-588,560 00

000

339,277 06

6,742,668 48 6,742,658.48
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

cocoTtTLAN 30't3

lngresos del Poder E¡ecut¡vo Federal o Estatal y de los Mun¡cipios

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socral

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Particrpacrones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Deilvados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distrntos de Aportaciones

Transferenqas Asrgnaciones Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

lngresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislat¡vo y Judic¡al,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
as¡ como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socral

Productos

lngresos por Ventas de Bienes Prestación de Servrcios y Otros lngresos

Transferencras, Asrgnaciones Subsidios y Subvenciones y Pensiones
y Jubrlaciones

lngresos Der¡vados de Financiamientos

lngresos Denvados de Frnanciamientos

TOTAL

"Bajo

DEL I DE ENERO AL 3I DE DICIEMBRE DE 2025

6,600,37 1 84

000

000

000

000

107 44

264 40

000

6,600 000 00

391,903 90

000

000

391,903 90

000

000

000

6,992,275 74

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

6 600 371 84

000

000

000

000

107 44

264 40

000

6,600 000 00

391 903 90

000

000

391,903 90

000

000

000

6,992,275.74

6,011,487 52

000

000

000

000

47 52

000

000

6,011 440 00

731 180 96

000

000

731 180 96

000

000

000

6,742,668.48

lngresos Excedentes

6,011,447 52

000

000

000

000

47 52

000

000

6,01 1,440 00

731 180 96

000

000

731,1 80 96

000

000

000

6,742,668.48

-588,884 32

000

000

000

000

-59 92

-264 40

000

588 560 00

339 277 06

000

000

339,277 6

000

000

000

339,277.06

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente emisor"

INGRESO

ESTIMADO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEVENGADO RECAUDADO

DIFERENCIA
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